

ANNCHR Ejendomme ApS

Islands Brygge 79A, 4. 5, 2300 København S

CVR-nr. 39 50 03 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Philip Lykke Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANNCHR Ejendomme ApS
Islands Brygge 32A, 6. 659
2300 København S

CVR-nr.: 39 50 03 45

Stiftet: 10. april 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Lykke Christensen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

ANNCHR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.839 kr. mod 232.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.841.445 kr. mod -1.909.506 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	217.839	232.732
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.450.000	-1.950.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.232.161	-1.717.268
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-719.350</u>	<u>-176.982</u>
Resultat før skat	-1.951.511	-1.894.250
Skat af årets resultat	<u>110.066</u>	<u>-15.256</u>
Årets resultat	<u>-1.841.445</u>	<u>-1.909.506</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.841.445</u>	<u>-1.909.506</u>
Disponeret i alt	<u>-1.841.445</u>	<u>-1.909.506</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.400.000	11.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.400.000	11.850.000
Anlægsaktiver i alt	10.400.000	11.850.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.066	0
Tilgodehavender i alt	110.066	0
Likvide beholdninger	0	47.710
Omsætningsaktiver i alt	110.066	47.710
Aktiver i alt	10.510.066	11.897.710

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.814.668	-1.973.223
Egenkapital i alt	-3.764.668	-1.923.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.607.694	5.733.132
Deposita	90.000	90.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.309.959	7.745.118
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.097.653	13.658.250
5 Kortfristet del af langfristet gæld	125.438	124.429
Gæld til pengeinstitutter	22.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.875	26.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.081	162.683
Gældsforpligtelser i alt	14.274.734	13.820.933
Passiver i alt	10.510.066	11.897.710
1 Fortsat drift		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.973.223	-1.923.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.841.445</u>	<u>-1.841.445</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.814.668</u>	<u>-3.764.668</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet ANNCHR Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	552.587	76.864
Andre finansielle omkostninger	<u>166.763</u>	<u>100.118</u>
	<u>719.350</u>	<u>176.982</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.813.645</u>	<u>13.813.645</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.813.645</u>	<u>13.813.645</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-1.963.645	-13.645
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.450.000</u>	<u>-1.950.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-3.413.645</u>	<u>-1.963.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.400.000</u>	<u>11.850.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 175 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hoveddele-
menter:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig (%)	2,5	2,25

Der er indgået en bindende lejeaftale som løber frem til 2027, hvorfor der ikke er korrigeret for tomgangsleje.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 10.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.733 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.600 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.733.132	125.438	5.607.694	5.113.400
Deposita	90.000	0	90.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	0	90.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.309.959</u>	<u>0</u>	<u>8.309.959</u>	<u>0</u>
	<u>14.223.091</u>	<u>125.438</u>	<u>14.097.653</u>	<u>5.113.400</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	10.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.450.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANNCHR Holding ApS, CVR-nr. 31363527, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
